南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2014-2015学年研究生学业奖学金及省政府
研究生奖学金获奖推荐名单的公示

各单位（部门）、全体研究生：

经研究生个人申请、导师推荐、各学院评审委员会评审、学校研究生学业奖学金评审领导小组及省政府研究生奖学金评审领导小组审定，现将2014-2015学年研究生学业奖学金及省政府研究生奖学金获奖推荐名单公示如下：
一、省政府研究生奖学金获奖推荐名单：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	所在学院
	专业
	学号

	1
	陈军
	女
	汉
	材料科学与工程学院
	材料工程
	130085204030

	2
	汪志乐
	男
	汉
	材料科学与工程学院
	高分子材料工程
	1300805Z2002

	3
	赵晓斌
	男
	汉
	材料科学与工程学院
	材料物理与化学
	130080501018

	4
	鲍路姿
	女
	汉
	材料科学与工程学院
	材料学
	130080502005

	5
	习羽
	女
	汉
	环境与化学工程学院
	化学工程
	130085216017

	6
	吴丹丹
	女
	汉
	环境与化学工程学院
	应用化学
	130081704009

	7
	胡冬生
	男
	汉
	环境与化学工程学院
	应用化学
	130081704003

	8
	陈清根
	男
	汉
	航空制造工程学院
	机械工程
	130085201020

	9
	方洲
	男
	汉
	航空制造工程学院
	航空宇航制造工程
	140308250303

	10
	胡政
	男
	汉
	航空制造工程学院
	航空工程
	130085232010

	11
	潘飞
	男
	汉
	航空制造工程学院
	材料加工工程
	130080503023

	12
	谢吉林
	男
	汉
	航空制造工程学院
	材料工程
	130085204024

	13
	章森
	男
	汉
	航空制造工程学院
	机械工程
	130085201022

	14
	袁柯
	男
	汉
	航空制造工程学院
	材料加工工程
	130080503026

	15
	李文华
	男
	汉
	信息工程学院
	控制工程
	140408521008

	16
	熊俊强
	男
	汉
	信息工程学院
	控制理论与控制工程
	140408110104

	17
	赵平
	男
	汉
	信息工程学院
	控制工程
	140408521018

	18
	徐明萌
	男
	汉
	信息工程学院
	电子与通信工程
	140408520820

	19
	谢坚筱
	男
	汉
	信息工程学院
	检测技术与自动化装置
	130081102007

	20
	饶丹
	女
	汉
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	130050211003

	21
	胡文杰
	男
	汉
	飞行器工程学院
	航空工程
	140608523202

	22
	刘健
	男
	汉
	飞行器工程学院
	航空宇航推进理论与工程
	140608250201

	23
	李娟
	女
	汉
	数学与信息科学学院
	应用数学
	140707010405

	24
	邓勇
	男
	汉
	测试与光电工程学院
	测试计量技术及仪器
	130080402009

	25
	曹爱松
	男
	汉
	测试与光电工程学院
	航空材料加工与检测技术
	14080825J101

	26
	丁鹏程
	男
	汉
	测试与光电工程学院
	仪器仪表工程
	130085203008

	27
	李彪
	男
	汉
	测试与光电工程学院
	光学工程
	130085202009

	28
	黄大莉
	女
	汉
	经济管理学院
	控制工程
	130085210028

	29
	孙晶洁
	女
	汉
	经济管理学院
	管理科学与工程
	130120100011

	30
	池文婷
	女
	汉
	土木建筑学院
	建筑与土木工程
	130085213010

	31
	李文旭
	男
	汉
	土木建筑学院
	土木工程
	130081400006

	32
	陈静静
	女
	汉
	马克思主义学院
	马克思主义理论
	141303050010

	33
	蒋善东
	男
	汉
	软件学院
	物联网技术
	1300812Z1002

二、2014-2015学年研究生学业奖学金获奖推荐名单
见附件。
公示时间：2015年12月29日—2016年1月5日

在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部  83953306。
                                      研究生工作部
                                     2015年12月29日